
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА 

РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Одинадцята (позачергова) сесія VІІI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 12 травня 2022року № 681                                                                     

смт Великий Бичків 

 

 Про передачу автомобіля  

«Місцевій пожежній охороні» 

 Великобичківської селищної ради 
 

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України, 

та з метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Великобичківської територіальної громади, за погодженням з постійними 

комісіями селищної ради, сесія Великобичківської селищної ради, -  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Передати на баланс Великобичківської селищної ради, КЗ «Місцева пожежна 

охорона» Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської 

області автомашину  марки, модель АЦ-40 на шассі, ЗИЛ-131 А, тип 

СПЕЦІАЛЬНА, рік випуску – 1983, двигун № 048752, номер шасі:568259, 

номерний знак – 19-31 ЗАК, яка знаходиться на балансі Кобилецько-

Полянського виробничого житлово-комунального підприємства 

Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської області 

  2.  Утворити комісію по прийому-передачі автомашини, зазначеній в п.1, в 

наступному складі: 

- Кус Світлана Іванівна, головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Великобичківської селищної ради- голова комісії; 

- Митрюк Федір Федорович, заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету- член комісії; 

- Вішован Вадим Іванович- начальник Кобилецько-Полянського виробничого 

житлово-комунального підприємства Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області- член комісії; 



2. 

 

- Барановська Вікторія Миколаївна,  бухгалтер  Кобилецько-Полянського 

виробничого житлово-комунального підприємства Великобичківської селищної 

ради Рахівського району Закарпатської області – член комісії; 

- Гучканюк Галина Миронівна спеціаліст-бухгалтер   відділу бухгалтерського 

обліку та звітності Великобичківської селищної ради – член комісії; 

3.Голові комісії Кус С.І. у місячний термін забезпечити та  провести прийом-

передачу автомашини.   

4. Начальнику КЗ «Місцева пожежна охорона» Великобичківської селищної 

ради Рахівського району Закарпатської області Варга Ю.М. провести 

перереєстрацію   у  Рахівському сервісному центрі МВС України. 

5. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради.   

6. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на селищного голову та 

постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, енергозбереження, екології та інфраструктури 

(ВАЙНАГІЙ О.В.)  

 

 

 

 

Селищний голова                   Олег  БУРСА  


